
Fim do documento

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00050/2014

Às 20:17 horas do dia 24 de junho de 2014, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. LUIZ FERNANDO BANDEIRA DE MELLO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente 
ao Processo nº 027082/2013-14, Pregão nº 00050/2014. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: PAPEL A4
Descrição Complementar: PAPEL A4, MATERIAL PAPEL ALCALINO, COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, 
APLICAÇÃO IMPRESSORA JATO TINTA, GRAMATURA 75 G/M2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 33.000 Unidade de fornecimento: RESMA 
Valor estimado: R$ 397.650,0000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: CAMILA VELOSO ARAUJO - EPP , pelo melhor lance de R$ 288.750,0000 . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2014 
11:30:38

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAMILA 
VELOSO ARAUJO - EPP, CNPJ/CPF: 09.323.383/0001-03, 

Melhor lance: R$ 288.750,0000

Homologado 24/06/2014 
20:17:21

LUIZ FERNANDO 
BANDEIRA DE MELLO 

FILHO 

Página 1 de 1COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

25/06/2014http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=484799&tipo=t


